

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016
LOTE XII

			VEICULO		PLACA			
			CAMINHÃO TIPO CARGA		IOY-8113			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO	R\$ 680,00	R\$ 680,00			
2	1	PÇ	TERMINAL BARRA DIREÇÃO	R\$ 145,00	R\$ 145,00			
3	1	PÇ	CRUZETA CARDAN	R\$ 225,00	R\$ 225,00			
4	1	PÇ	ROLAMENTO CARDAN	R\$ 160,00	R\$ 160,00			
5	1	PÇ	PURIFICADOR DE AR COMPLETO	R\$ 860,00	R\$ 860,00			
6	1	PÇ	MANGUEIRA PURIFICADOR	R\$ 115,00	R\$ 115,00			
7	2	PÇ	CAMPANA DE FREIO	R\$ 318,00	R\$ 636,00			
8	2	PÇ	LONA FREIO DIANTEIRA E TRASEIRA	R\$ 185,00	R\$ 370,00			
9	4	PÇ	RETENTOR CUBO	R\$ 65,00	R\$ 260,00			
10	1	PÇ	VALVULA 04 VIAS	R\$ 486,00	R\$ 486,00			
11	2	PÇ	TRAVA DO CUBO	R\$ 8,00	R\$ 16,00			
12	2	PÇ	GRAXA P/ ROLAMENTO	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
13	1	PÇ	FAROL	R\$ 245,00	R\$ 245,00			
14	1	PÇ	RELE FAROL	R\$ 72,00	R\$ 72,00			
			TOTAL		R\$ 4.320,00			

			VEICULO		PLACA		
			CAMINHÃO TIPO CARGA		IOY-8113		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
15	1	SRVÇ	TROCAR BARRA E TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
16	1	SRVÇ	TROCAR CRUZETA E ROLAMENTO DO CARDAN	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
17	1	SRVÇ	TROPCAR PURIFICADOR DE AR	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
18	1	SRVÇ	REVISAR FREIOS	R\$ 280,00	R\$ 280,00		
19	1	SRVÇ	REVISAR PARTE ELETRICA	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
			TOTAL		R\$ 660,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 4.980,00
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: